4.2.13 - Desligar os freezers e refrigeradores mantidos com alimentos; 
4.2.14 - Colocar à venda produto sem registro notificado; 
4.2.15 - O uso de toalhas de pano para cobrir alimentos. 

Cláusula Quinta- Da Receita 

5.1 – O valor arrecadado com a presente praça pública é de R$43.000,00 (quarenta e três mil reais) . 

Cláusula Sexta- Da Fiscalização 

6.1 - A fiscalização será realizada por fiscais nomeados pela Prefeitura Municipal de Tocantins, devidamente 
credenciados, sendo-lhes resguardado o direito de solicitar a qualquer momento a apresentação do Termo de